
Dz.U./S S28
10/02/2021
69362-2021-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:69362-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Toszek: Usługi związane z odpadami
2021/S 028-069362

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Toszek
Adres pocztowy: ul. Bolesława Chrobrego 2
Miejscowość: Toszek
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Kod pocztowy: 44-180
Państwo: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@toszek.pl 
Tel.:  +48 322378030
Faks:  +48 322334141
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.toszek.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/toszek
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/toszek
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na 
terenie gminy Toszek oraz utworzenie i prowadzenie gminnego punktu selektywnej zbiórki odpadów...
Numer referencyjny: ZRP.271.2.2021.

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

10/02/2021 S28
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:zamowieniapubliczne@toszek.pl
http://www.bip.toszek.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/toszek
https://platformazakupowa.pl/pn/toszek


Dz.U./S S28
10/02/2021
69362-2021-PL

2 / 9

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy Toszek oraz utworzenie i prowadzenie punktu 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych.

Powierzchnia gminy wynosi 98,5 km2. W skład gminy obok miasta Toszek wchodzi 14 sołectw: Boguszyce, 
Ciochowice, Kotliszowice, Kotulin, Ligota Toszecka, Paczynka, Paczyna, Pawłowice, Pisarzowice, Płużniczka, 
Pniów, Proboszczowice, Sarnów, Wilkowiczki.
Na terenie gminy Toszek na dzień 31 grudnia 2020 r. ilość osób zamieszkałych, według złożonych deklaracji 
wynosiła 7 855. Na terenie gminy znajduje się 1 938 punktów adresowych, w tym:
— 1822 punktów w zabudowie jednorodzinnej – co stanowi 94,01 procent wszystkich punktów adresowych,
— 116 punktów w zabudowie wielorodzinnej – co stanowi 5,99 procent wszystkich punktów adresowych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Gmina Toszek. Powierzchnia gminy wynosi 98,5 km2.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy Toszek oraz utworzenie i prowadzenie punktu 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych.

Powierzchnia gminy wynosi 98,5 km2. W skład gminy obok miasta Toszek wchodzi 14 sołectw: Boguszyce, 
Ciochowice, Kotliszowice, Kotulin, Ligota Toszecka, Paczynka, Paczyna, Pawłowice, Pisarzowice, Płużniczka, 
Pniów, Proboszczowice, Sarnów, Wilkowiczki.
Na terenie gminy Toszek na dzień 31.12.2020 r. ilość osób zamieszkałych, według złożonych deklaracji 
wynosiła 7 855. Na terenie Gminy znajduje się 1 938 punktów adresowych, w tym:
— 1822 punktów w zabudowie jednorodzinnej – co stanowi 94,01 procent wszystkich punktów adresowych,
— 116 punktów w zabudowie wielorodzinnej – co stanowi 5,99 procent wszystkich punktów adresowych.
Dane te są szacunkowe. Ustalone ilości dotyczą osób, które złożyły deklaracje na odbiór odpadów 
komunalnych i mogą ulec zmianie. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zwiększenia lub zmniejszenia liczby 
obsługiwanych nieruchomości w zakresie odbioru odpadów komunalnych. Zmiana ta nie będzie powodowała 
zmiany wartości zamówienia.
Przewiduje się nieznaczny spadek liczby mieszkańców w roku 2021.
Informacje dodatkowe.:
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 40 000 (słownie: czterdzieści tysięcy) złotych.
2. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana zobowiązany będzie wnieść zabezpieczenie należytego 
wykonania umowy w wysokości 5 % ceny całkowitej brutto podanej w ofercie.

10/02/2021 S28
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S28
10/02/2021
69362-2021-PL

3 / 9

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Emisja spalin (podwyższony standard świadczenia usługi w zakresie realizacji 
zamówienia przy wykorzystaniu pojazdów o obniżonej emisji spalin) / Waga: 30 %
Kryterium jakości - Nazwa: kryterium „EMAS” w sytuacji gdy ten, wykaże stosowanie norm wynikających z 
systemów zarządzania środowiskiem – Eco Management and Audit Scheme, / Waga: 10 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

10/02/2021 S28
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S28
10/02/2021
69362-2021-PL

4 / 9

1. Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie.
2. Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów.
Zamawiający uzna za spełniony ww. warunek, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada:
a) zaświadczenie o wpisie do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Burmistrza Toszka, w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości co najmniej o kodach:
— 15 01 01, 15 01 02, 15 01 04, 15 01 05, 15 01 07, 15 01 10*,
— 16 01 03,
— 17 01 01, 17 01 02, 17 01 03, 17 01 07,
— 20 01 01, 20 01 02, 20 01 08, 20 01 21*,20 01 23*, 20 01 27*, 20 01 32,
— 20 01 34, 20 01 35*, 20 01 36, 20 01 36, 20 01 40, 20 01 99,
— 20 02 01,
— 20 03 01, 20 03 07,
— wydane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (Dz.U. z 2020 r. poz. 1429 z pózn. zm.) i spełnia warunki wykonywania działalności w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zgodnie z przepisami ww. ustawy;
b) aktualne zezwolenie na zbieranie odpadów komunalnych co najmniej o kodach:
— 15 01 01, 15 01 02, 15 01 04, 15 01 05, 15 01 07, 15 01 10*,
— 16 01 03,
— 17 01 01, 17 01 02, 17 01 03, 17 01 07,
— 20 01 01, 20 01 02, 20 01 08, 20 01 21*,20 01 23*, 20 01 27*, 20 01 32,
— 20 01 34, 20 01 35*, 20 01 36, 20 01 36, 20 01 40, 20 01 99,
— 20 02 01,
— 20 03 01, 20 03 07,
zgodnie z rozporządzeniem Ministra Klimatu z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie katalogu odpadów (Dz.U. 
2020.10) wydane na podstawie art. 41–44 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U z 2020 poz. 797 
z poźn. zm.) za wyjątkiem podmiotów zwolnionych z uzyskania zezwoleń na podstawie art. 45 ww. ustawy oraz 
wpis do rejestru o którym mowa w art.51 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U z 2020 
poz. 797 z poźn. zm.);
c) wpis do rejestru i bazy danych o produktach i opakowaniach oraz gospodarce odpadami w skrócie bazy 
danych o odpadach. Wpis do BDO następuje na podstawie art 50 i 51 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o 
odpadach (Dz.U. 2020.797 z późn. zm.).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Sytuacji ekonomicznej lub finansowej.
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania warunku udziału w postępowaniu 
w odniesieniu do warunku dot. zdolności ekonomicznej lub w odniesieniu do sytuacji finansowej.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W zakresie zdolności technicznej lub zawodowej:
1. Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w 
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie) zrealizował lub realizuje co najmniej 1 usługę (przez usługę rozumie się wykonywanie 

10/02/2021 S28
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S28
10/02/2021
69362-2021-PL

5 / 9

prac na podstawie 1 umowy) polegającą na odbiorze odpadów komunalnych o tonażu 2 000 Mg zebranych w 
ciągu następujących po sobie 4 miesięcy.
2. Warunek w zakresie potencjału technicznego, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że 
dysponuje lub będzie dysponować:
1) co najmniej dwoma pojazdami (śmieciarkami) przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów 
komunalnych spełniające normę Euro 5;
2) co najmniej dwoma pojazdami (śmieciarkami) przystosowane do odbierania selektywnie zebranych odpadów 
komunalnych;
3) co najmniej jednym pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej, wyposażony w dźwig 
hakowy lub ramowy;
4) co najmniej 1 śmieciarką małogabarytową przystosowaną do odbioru odpadów z posesji o utrudnionym 
dojeździe (wąskie ulice dojazdowe).
3. Warunek w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, zostanie uznany za 
spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania warunku udziału w postępowaniu 
w odniesieniu do warunku zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia”/„nie 
spełnia”, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Zamawiający przewiduje istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy. Zmiany ze względu na ograniczenia ilości znaków w ogłoszeniu 
znajdują się we wzorze umowy paragraf 9 stanowiący załącznik nr 9 do SIWZ..
2. Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę 
osób, które w trakcie realizacji przedmiotowego zamówienia wykonywać będą następujące prace:
a) odbiór odpadów (kierowcy oraz osoby zajmujące się załadunkiem odpadów);
b) prowadzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 15/03/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 12/06/2021

10/02/2021 S28
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S28
10/02/2021
69362-2021-PL

6 / 9

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 15/03/2021
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Platforma zakupowa Open Nexus dostępna pod adresem internetowym https://platformazakupowa.pl/pn/toszek.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
1. Otwarcie ofert dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą platformy Open Nexus.
2. W przypadku awarii sytemu teleinformatycznego, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie 
określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii. Zamawiający 
poinformuje o o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej postępowania.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia”/„nie 
spełnia”, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach.
2. W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z postępowania oraz w celu potwierdzenia spełniania 
warunków udziału w postępowaniu Wykonawca będzie obowiązany przedstawić Zamawiającemu a) 
oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu i spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, 
złożone na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia („JEDZ”) podpisany kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym, wystawionym przez dostawcę kwalifikowanej usługi zaufania, będącego podmiotem 
świadczącym usługi certyfikacyjne, spełniającym wymogi bezpieczeństwa określone w ustawie z dnia 5 
września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz.U. z 2016 r. poz. 1579 ze zm.).
3. JEDZ należy złożyć wraz z ofertą za pośrednictwem platformy zakupowej OPEN NEXUS dostępnej pod 
adresem internetowym https://platformazakupowa.pl/pn/toszek.
4. Podmiotowe środki dowodowe Wykonawca będzie obowiązany złożyć w terminie wskazanym przez 
Zamawiającego, nie krótszym niż 10 dni, określonym w wezwaniu wystosowanym przez Zamawiającego 
do Wykonawcy po otwarciu ofert w trybie art. 126 ust. 1 Prawa zamówień publicznych. Podmiotowe środki 
dowodowe wymienione zostały w pkt 9.1 lit. b–h SWZ.
5. Wykonawca może w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu polegać na 
zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej innych podmiotów, niezależnie od 
charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych.
Wykonawca, który polega na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej podmiotów 
udostępniających zasoby, składa wraz z ofertą:
1) zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na 
potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że Wykonawca 
realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów;
2) oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu 
oraz spełnienie warunków udziału w postępowaniu (w zakresie warunku, w stosunku do którego udostępnia 

10/02/2021 S28
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9

https://platformazakupowa.pl/pn/toszek
https://platformazakupowa.pl/pn/toszek


Dz.U./S S28
10/02/2021
69362-2021-PL

7 / 9

swój potencjał) na formularzu JEDZ. JEDZ podmiotu trzeciego powinien zostać złożony pod rygorem 
nieważności, w formie elektronicznej.
6. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zamiast 
dokumentów:
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego, o której mowa w pkt 9.1 lit. f SWZ – składa informację z 
odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez 
właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, 
w zakresie określonym art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 Prawa zamówień publicznych.
7. Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o 
których mowa w pkt 9.3, lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których mowa w 
art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 Prawa zamówień publicznych, zastępuje się je w całości lub w części dokumentem 
zawierającym odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do 
jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone przed organem sądowym, 
administracyjnym, przed notariuszem albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego właściwym ze 
względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy.
8. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 Prawa 
zamówień publicznych, w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego.
9. Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. „procedury odwróconej”, o której 
mowa w art. 139 Pzp.
10 Szczegółowe informacje dotyczące postępowania znajdują się w SWZ i załącznikach.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Prawa zamówień publicznych, 
przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX Prawa zamówień publicznych, tj. odwołanie i skarga 

10/02/2021 S28
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S28
10/02/2021
69362-2021-PL

8 / 9

do sądu. Postępowanie odwoławcze uregulowane zostało w przepisach art. 506–578 Prawa zamówień 
publicznych, a postępowanie skargowe w przepisach art.. 579–590 Prawa zamówień publicznych.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami Prawa zamówień publicznych czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie Prawa zamówień publicznych;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, mimo że Zamawiający był do tego 
obowiązany.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje kopię odwołania 
Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z 
jego treścią przed upływem tego terminu.
Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej.
4. Odwołanie wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 19.4 i 19.5 SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 Prawa zamówień publicznych, stronom oraz uczestnikom postępowania przysługuje 
skarga do sądu.
Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych.
Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa 
w art. 519 ust. 1 Prawa zamówień publicznych, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi.
Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 
r. – Prawo pocztowe (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 1041 z późn. zm.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

10/02/2021 S28
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S28
10/02/2021
69362-2021-PL

9 / 9

05/02/2021

10/02/2021 S28
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9


